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İNİF E- DERGİ hakemli bir dergidir. Mayıs ve Kasım aylarında olmak üzere 

yılda iki kez yayınlanır. 

Dergide yayınlanan yazıların sorumluluğu yazar(lar)ına aittir. Kaynak 

göstermeden alıntı yapılamaz. 

İNİF E-Dergi; ULAKBİM TR Dizin, ASOS Index, SOBIAD ve OpenAIRE 

indexlerinde taranmaktadır. 
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SUNUŞ 

 
İNİF E-Dergi ekibi olarak yeni bir sayıyı daha yayınlamanın mutluluğunu yaşıyoruz.  Dergimizin 

kurulduğu ilk günden bugüne kadar bilime bir nebze olsun katkı sunma hedefi, tazeliğini hep 

korudu ve korumaktadır. Sosyal bilimler sahasında bilimsel çalışmaların temelinde var olması 

gereken etik değerleri koruyarak bilimin ufuk açıcı dünyasına kapı aralayan dergimiz; güncel, 

güvenilir ve nitelikli çalışmaları kazandırmaya devam etmektedir. 

Özellikle bilimin dijitalleşme ile yeni bir ivme kazanması,  paradigma değişimi içeren birçok 

çalışmanın ortaya çıkmasına zemin hazırlamıştır. Spesifik manada sosyal bilimler sahasında 

yapılan bu tarz yenilikçi çalışmaların ve diğer birçok alanda üretilmekte olan çalışmaların ülkemiz 

bilim dünyasındaki yerinin somutlaştırılması, geleceğin bilim dünyasına katkı adına önem 

taşımaktadır. Özellikle iletişim bilimlerinin multi disipliner yapısı gereği dijital dönüşümün diğer 

disiplinler ile ortak paydalarda ele alınması ve sürdürülebilir projelerin, çalışmaların hazırlanması 

artık kaçınılmaz bir durumdur. Dergimiz Ülkemizin geleceğine katkıda bulunacak dijitalleşme 

konusu başta olmak üzere iletişim bilimleri sahasında hazırlanan yeni ve güncel çalışmalara açık 

olma misyonunu sürdürme gayretindedir.  

Bu minvalde okumakta olduğunuz bu sayımızın yayınlanmasında emeği geçen çalışma 

arkadaşlarıma katkılarından dolayı teşekkür ediyorum. Dergimize gönderilen çalışmaları titizlikle 

değerlendiren hakem hocalarımıza, yayın kurulumuza, danışma kurulumuza ve dergimize katkı 

sunan yazarlara teşekkürlerimi sunuyorum.  

Tüm bilim insanlarına katkı sunması dileğiyle… 

 

       Doç. Dr. Sadık ÇALIŞKAN 

 

  


